Các đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai bổ sung dự toán kinh phí thực hiện chế độ tiền 

thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ, số tiền 

là 405.200.000 đồng (Bốn trăm linh năm triệu hai trăm nghìn đồng chẵn).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng các phòng thuộc 

Văn phòng đăng ký đất đai, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.